
Tabela nr 14 - łączna wartość mienia posiadanego (o nie uregulowanym na rzecz Gminy
Chrzanów stanie prawnym)

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwałe
ELRzeczowe aktywa
trwałe
1. Środki trwale
1.1. Grunty
1.2. Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej i
wodnej
1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny
1 .4. Środki transportu
l.S.Inne środki trwałe
2.1nwestycje rozpoczęte

Stan na dzień 30.09.2004r.
Brutto

/zł/
4 919 619

4919619
4 751 076
1 932 461

2818615

0
0
0

168 543

Umorzenie
/zł/

2594322

2 594 322
2 594 322

0

2 594 322

0
0
0
0

Netto
/zł/

2 325 297

2 325 297
2 156 754
1 932 461

224 293

0
0
0

168 543

Stan na dzień 30.09.2005r.
Brutto

/zł/
3714271

3 714 271
3 714 271
1810938

1 903 333

0
0
0
0

Umorzenie
/zł/

1 705270

1 705 270
1 705 270

0

1 705 270

0
0
0
0

Netto
/zł/

2 009 001

2 009 001
2 009 001
1810938

198 063

0
0
0
0

Zmiany netto w
okresie 30.09.2004/
30.09.2005 (+/-)

-316296

-316 296
-147 753
-121 523

-26 230

0
0
0

-168 543

CA



Tabela nr 14.1 - struktura i zmiany mienia posiadanego

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwale
I.Wartości
niematerialne i
prawne

Przedszkole
Samorządowe nr 1
Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie
ILRzeczowe
aktywa trwale
1. Środki trwale
1.1. Grunty
1.2.Budynki,
lokale i obiekty
inżynierii lądowej
i wodnej

Przedszkole
Samorządowe nr 1

Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie
l.S.Urządzenia
techniczne i
maszyny

Stan na dzień 30.09.2004r.

Brutto
/zł/
4919619

0

0

0

4 919 619
4 751 076
1 932 461

2818615

148718

2 669 897

0

Umorzenie
/zł/

2 594 322

0

0

0

2 594 322
2 594 322

0

2 594 322

145 843

2 448 479

0

Netto
/zł/
2 325 297

0

0

0

2 325 297
2 156 754
1 932 461

224 293

2875

221418

0

Stan na dzień 30.09.2005.

Brutto
/zł/
3 714 271

0

0

0

3 714 271
3 714 271
1 810 938

1 903 333

148718

1754615

0

Umorzenie
/zł/
1 705 270

0

0

0

1 705 270
1 705 270

0

1 705 270

146 348

1 558 922

0

Netto
/zł/

2 009 001

0

0

0

2 009 001
2 009 001
1 810 938

198 063

2370

195 693

0

Zmiany netto w
okresie
30.09.2004/
30.09.2005 (+/-)

-316 296

0

0

0

-316 296
-147 753
-121 523

-26 230

-505

-25 725

0

cnso



Przedszkole
Samorządowe nr 1

Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie
1.4.Srodki
transportu
l.S.Inne środki
trwale

Szkoła
Podstawowa nr 10

Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie
2.1nwestycje
rozpoczęte (środki
trwałe w
budowie)

Szkoła
Podstawowa nr 10

Zarząd Budynków
Komunalnych w
Chrzanowie

0

0

0

0

0

0

168 543

168 543

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

168 543

0

168 543

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-168 543

0

-168 543



Tabela nr 14.2 - struktura i zmiany mienia posiadanego
Przedszkole Samorządowe nr l

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwałe
I.Wartości
niematerialne i
prawne
ILRzeczowe aktywa
trwałe
1. Środki trwałe
1.1. Grunty
1.2.Budynki, lokale i
obiekty inżynierii
lądowej i wodnej
1.3. Urządzenia
techniczne i maszyny
1.5. Inne środki trwale

Stan na dzień 30.09.2004r.

Brutto
/zł/
148 718

0

148 718
148 718

0

148718

0

Umorzenie
/zł/

145 843

0

145 843
145 843

0

145 843

0

Netto
/zł/

2*75

0

2875
2875

0

2875

0
0

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/
148 718

0

148 718
148 718

0

148 718

0

Umorzenie
/zł/
146348

0

146 348
146348

0

146 348

0

Netto
/zł/

2370

0

2370
2570

0

2370

0
0

Zmiany netto w
okresie
30.09.2004/
30.09.2005 (+/-)

-505

0

-505
-505

0

-505

0
0



Tabela nr 14.3 - struktura i zmiany mienia posiadanego
Zarząd Budynków Komunalnych w Chrzanowie

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwale
I.Wartości
niematerialne i
prawne
ILRzeczowe
aktywa trwałe
1. Środki trwałe
1.1. Grunty

1.2.Budynki, lokale
i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej
1.3.Urządzenia
techniczne i
maszyny
1.5. Inne środki
trwałe
2. Inwestycje
rozpoczęte

Stan na dzień 30.09.2004r.

Brutto
/zł/
2838440

0

2838440
2669897

0

2669897

0

0

168 543

Umorzenie
/zł/
2448479

0

2448479
2448479

0

2448479

0

0

0

Netto
/zł/
389961

0

389961
221418

0

221418

0

0

168 543

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/
1754615

0

1754615
7754675

0

1754615

0

0

0

Umorzenie
/zł/
1558922

0

1558922
1558922

0

1558922

0

0

0

Netto
/zł/

195693

0

195693
195693

0

195693

0

0

0

Zmiany netto w
okresie
30.09.2004/
30.09.2005 (+/-)

-194268

0

-194268
-25725

0

-25725

0

0

-168 543



-63-

Tabela nr 14.4- stan na 30.09.2004r.
Wykaz budynków o nie uregulowanym na rzecz Gminy Chrzanów
stanie prawnym

Lp. Ulica Nr
Pow.
/ha/

Ilość
lokali

Lokale
mieszkalne

Lokale
użytkowe

W administracji Zarządu Budynków Komunalnych w Chrzanowie
1
2

3

4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

29 Listopada
ALHenryka

Al.Henryka

ALHenryka
Fabryczna
Grunwaldzka
Grunwaldzka
Kadłubek

Kadłubek

Kadłubek
Mickiewicza
Mickiewicza
Mickiewicza
Ogrodowa
Rynek
Śląska
Śląska
Śląska
Świętokrzyska

Razem:

18
12

12A

14
13
7
7a
lOa

lOb

12a
8
8a
10
7
3
9
15
44
9a

0,1637
0,1660

0,0572
0,0205

0,0953

0,0254
0,0296
0,1200
0,0111
0,0169
0,0176
0,0325
0,1443
0,0342
0,9343

W użytkowaniu Przedszkola Samorządowej
l] ul. Śląska

Razem:
Ogółem:

74 0,3700
0,3700
1,3043

9
17

6

7
8
8
1
2

2

6
7
4
8
5
4
5
9
3
2

'O nr 1

113

9
13

6

6
6
4
0
2

2

5
5
4
0
4
3
3
8
3
2

85

0
4

0

1
2
4
1
0

0

1
2
0
8
1
1
2
1
0
0

28

Uwagi

Grunt wraz z budynkiem Al.Henryka
12
Grunt wraz z budynkiem Al.Henryka
12

Grunt wraz z budynkiem Kadłubek
lOa
Grunt wraz z budynkiem Kadłubek
lOa

Administracja przymusowa

Administracja przymusowa

Administracja przymusowa
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Tabela nr 14.4- stan na 30.09.2005r.
Wykaz budynków o nie uregulowanym na rzecz Gminy Chrzanów
stanie prawnym

Lg. Ulica Nr
Pow.
/ha/ Ilość lokali

Lokale
mieszkalne

Lokale
użytkowe

W administracji Zarządu Budynków Komunalnych w Chrzanowie
1
2
3
4
5

6

7
8

9
10

29 Listopada
Fabryczna
Grunwaldzka
Grunwaldzka
Kadłubek

Kadłubek

Kadłubek
Mickiewicza

Śląska
Śląska

Razem:

18
13
7

7a
lOa

lOb

12a
10

9
44

0,1637
0,0572
0,0205

0,0953

0,1200

0,0176
0,1443
0,6186

W użytkowaniu Przedszkola Samorzą
1 |ul.Śląska

Razem:
Ogółem:

74 0,3700
0,3700
0,9886

9
8
8
1
2

2

6
8

5
3

9
6
4
0
2

2

5
0

3
3

dowego nr 1

52 34

0
2
4
1
0

0

1
8

2
0

18

Uwagi

Grunt wraz z
budynkiem
Kadłubek lOa
Grunt wraz z
budynkiem
Kadłubek lOa

Administracja
przymusowa


